SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS
@
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INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: GUSTAVO GARCIA MARTINEZ No. DE NOMINA: 2143 |FECHA: 27/05/2022
U. ADMVA: DIRECCION PUESTO: CHOFER
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: A LA ENTREGA DE APOYO PARA LA COORDINACION DE TALLERES

PERIODO DEL VIAJE: AL 25 DE MAYO DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO _ IMPORTE _ DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIGNADC) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

NSPORTACION AEREA

Tr~NSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 445.00 AO\- =57 ~ooi

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 445.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 55.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEcC (voucHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

%%\SM! \ £

Z_U:aww..wYﬂa AVD GARCIA MARTINEZ DR. GERALDO ﬂm_ﬂﬁ_yh TES GONZALEZ

PUESTO: ASISTENTE DE PRESIDENCIA DIRECTOR

I

Nota. Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron ei comprobante, reaiice una reiacion y anexela a este informe, detallando ios traslados, fecha
e importe.



RESTAURANT DON LAURO FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 10999
R.F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641

Centro, C.P. 63780
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO
pasos_lauro@hotmail.com

FECHA Y HORA DE EMISION
25/05/2022 12:09:35 p. m.
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
25/05/2022 01:11:51 p. m.

[LUGAR DE EXPEDICION: 63780|TIPO DE COMPROBANTE{I - INGRESO
CLIENTE |USO CFD1{G03 - GASTOS EN GENERAL

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1.00|SERVICIOE48 90101500 [CONSUMO GENERAL 002 -1IVA - 61.38 383.62 383.62

AO\-2IE0!

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL 383.62

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. LVA. 61.38
TOTAL $445.00

[CONDICIONES DE PAGO:CONTADO  |[FORMA DE PAGO: 01 INO. DE CUENTA: _
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10/6/22, 12:42 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

/HACIENDA  83sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon
social del emisor

PASL701201T97 L AURO PASOS
SANDOVAL

Folio fiscal Fecha de
expedicion

EF805D1D-9E70-4130- 2022-05-

A542-7917FFDAA450 25712:09:35

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$445.00 Ingreso

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMD21056256.2

Fecha
certificaciéon
SAT

2022-05-
25T13:11:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de
la Familia de Bahia de Banderas Nayarit

PAC que certifico

FCG840618N51

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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OFICIO DE COMISION:156/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDERAS
Lo Mas Banito Es La fzmilia

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de Dif Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, Nayarit. El dia 25 de mayo de
2022, a la entrega de Apoyo para la Coordinacion de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de mayo de 2022 . s @ d_n
Qo S SR
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DR. GERALDO nmx%zqmm conaaez. RECIB i O
DIRECTOR. £SPACIO DE MUJERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHiA DE BANDERAS, NAYARIT.

AL

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE m>zomn>m
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:158/SMDIF/2022

U _ “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

Lo Mis Bonito s La Familia

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de Dif Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, Nayarit. El dia 25 de mayo de
2022, a trasladar al personal de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de mayo de 2022
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DIRECTOR. RE Cl et
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT: s, - &2 I L) O
| “LE M u JE =3 E s
" FlRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

' BAHIA DE BANDERAS
! DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:157/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

VAHIA DE BANDERAS

Lo Més Banito Es ta Famiiia

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de Dif Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, Nayarit. El dia 25 de mayo de
2022, a la entrega de Apoyo para la Coordinacion de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE: P ;?%«?.x .m.«i \N}J.a_mﬂ
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de mayo de 2029 L7 — LWl
2/ Etl P
j2:00
/e RECIbii O
L. n P. uOmewgmeZnImNQOZN.P_.mN ESPACIO DE e_c,_m\w.__nu
= ~ADMINISTRADOR. lrgr T oillegas

DEL SISTEMA Z_CZAQ_ubr DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

BAHIA DE m>z_umn>m
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:159/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

EAMIA DE BANDERAS

Lo Mas Bonito Ex La Famiii

OFICIO DE COMISION

C. GUSTAVO GARCIA MARTINEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de Dif Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, Nayarit. El dia 25 de mayo de
2022, a trasladar a la Presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de mayo de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

NAYARIT

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:155/SMDIF/2022

' - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

L& Mas Banito £3 Ly Femia

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA
PRESIDENTA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de Dif Estatal, ubicado en fa ciudad de Tepic, Nayarit. El dia 25 de mayo de
2022, a la entrega de Apoyo para la Coordinacion de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de mayo de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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Vo.Bo: COORDINADOR GENERAL

_\ BAHIA DE BANDERAS
| DIRECCION

C.c.p Archivo



Valle de Banderas a 23 de Mayo del 2022

o

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE. -

Por medio del presente le envi6 un cordial saludo, asimismo aprovecho la
ocasion para solicitar de su autorizacion de transporte y viaticos a favor de los
colaboradores: MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA, DR. GERALDO
CERVANTES GONZALEZ, MONSERRAT DE LA BARRERA OLIVARES,
GUSTAVO GARCIA MARTINEZ, DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ Y
HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA.

Para trasladarse a las oficinas del Dif Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic,

Nayarit. El dia 25 de Mayo de 2022, a la entrega de apoyo para la coordinacion

de Talleres.

Sin oftro particular me despido de usted, agradeciendo de antemano su

atencion y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

LIC. MONSERRAT DE LA BARRERA OLIVARES

ASISTENTE DE PRESIDENCIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY



